Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - средняя
общеобразовательная школа № 108 им. Ю.В. Андропова г. Моздока

363755,РСО-Алания, г. Моздок, ул. Вокзальная, 34 тел/факс 4-12-74 E-mail: mozdokl08@bk.ru

29 октября 20221 ода г. Моздок № 353-од

ПРИКАЗ

О сроках и местах регистрации участников итогового сочинения (изложения) в 2022-23
учебном году в МБОУ СОШ № 108 им.Ю.В.Андропова.

На основании приказа Управления образования АМС Моздокского района от 13
октября 2022 года № 244 «О сроках и местах регистрации участников итогового сочинения
(изложения) в 2022-23 учебном году в общеобразовательных организациях Моздокского
района», в целях организованного проведения итогового сочинения (изложения) приказываю:
1. Заместителю директора по УВР Кулик Л.И. организовать приём и регистрацию заявлений
выпускников текущего года, а также лиц. освоивших образовательные программы среднего
общего образования в форме самообразования, на участие в итоговом сочинении (изложении) в
установленные сроки:
по 23 ноября 2022 года — для участия 7 декабря 2022 года;
по 18 января 2023 года — для участия 1 февраля 2023 года;
но 19 апреля 2023 года — для участия 3 мая 2023 года.
2. Бочковой Л.В., разместить сведения о сроках и местах регистрации на участие в итоговом
сочинении (изложении) на официальном сайте школы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.

И.Г. Григорян

mailto:mozdokl08@bk.ru